
Dokumentet c aplikimit 
Dosja e aplikimit.e cila pcrmban dokumetacionin e kcrkuar sipas njoftimit te vend it te lire te 

perfshije: 
- leter motivimin per pozicionin; 
- jeteshkri 111 in( CV -ne ); 

-Te kcte te pakten diplome nga nje shkollc c mesrnc prolcsionalc 11c te njcjtcn fushe kualifikimi/ 
kualifikirnet protesionale te ofruesit te AFP-se per Le cilin/cilat po aplikon; 

-Te kete te pakten 3 (Ire) vje: pervoje punc nc Iushcn ne 1c cilen ka kryer studimet: 
-· Te njohe dhe te perdorc teknologiine e informacionit; 

Aplikanti duhet te plotesoje kritcrct e posacmc si vijon: 

-Te kete zoresi te plote per te vepruar; 
-Te jete ne kushte shendetesore qe e lejojnc ti:' kryeje detyren: 
- Te mos jete i denuar me vendi 111 le form cs sc pre re per krvcrjcn c vcpravc penale; 
-Te mos kcte ndaj tij masa clisiplinore qc nuk jane shuar: 
-Te demostroje vlera !e larta te etikes, sjelljcs dhc kornunikimit: 
-Te demostroje aftes: tc punes ne grup dhe motivirnit: 

Aplikauti duhet te plotesoje kritere te pergjithshmc per levizjen paralele si vijon: 

l. Kriteret e pergjithshme dhe kriterct e posa~mc 

- Mesimdhenes te forrnimit praktik , drcjtimi T[K,me kohe re plote. 1 (nie) person 

Shkolla Profesionale "Kolin Gjoka .. __ ju njotton krijimin e vcndirtc lire per pozicionin: 

Ne zbatim te ligjit nr. 15/20 I 9. "Per nxiijcn e punesirnit": tc ligji! nr. 15/2017, "Per arsimin dhe 
Iorrnimin profesional ne Republiken c Shqipcrise": te vendirnit te Keshillit te Ministrave nr. 554. 
date J 1.7.2019. "Perkrijimin. menyren e organizimit dhe te lunksionimit te /\gjencise Kornbetare te 
punesimit dhe aftesive": le udhczirnit nr.14. elate 27.05.2021. "Per menyrcn e organizirnit dhe 
veprimtarine e ofruesve publike te arsimit dhe formimit profesiona!". 

DREJTORISit SF SHERBIMEVI~ MBESHTETESE 
DREJTORJSE Sit MARREDHENIEVE ME PUBLIKUN 

AGJENCISE KOMBETARE TE PUNESIMIT DI-IE 
AFTESIVE 

Lenda.Nioftim per levizje paralele 

Dala 3J . 08. 2.0c.'l. Nr. f,./'9 /, prot, n 

REPUBLIKA E SHQIPitRISit 
MINISTRIA E FINANCAVE DHF: EKONOMISE 

AGJENCIA KOMBETARE E PUNESIMiT DHE AFTESIVE 
SHKOLLA E MESME PROFESIONALE '' KOLIN G.JOKA" LEZHE 
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Dokurnentet ne gjuhc le huaj duhet le jcnc le perkthycra dhe te noterizuara. 
Dokumcntet e aplikimit dorczohen ne protokollin e ofrucsit te ;\f Pvse.brcnda dates 

- karten e identitetit; 
- diplomcn: 
- Ii brezen c punes: 
-cdo dokumentacion tjeter qe verteton kualifikimet.trajnimet apo te tiera te perrnendura ne CV: 
- certifikaten ose deshmine per nivelin c njohurive ne teknologjine e informacionit; 
- verteti mi 11 e gj endjes shendetesore: 
- vertetimin e gjencljes giyqesore: 
- vertetirnin nga punedhenesi i fundit.qc ndaj tij nuk ka marre masa disiplinore ne fuqi , 
- te paktcn n_ie rekomandirn ose vleresirn punc nga punedhencs te meparshern. 
-te gj i tha dok urnentet d uhet le .i ene ori gj i nalc ose te notcrizuara: 

REPURLIKA E SHQIPERISit 
MINISTRlA E FJNANCAVE DHE EKONOMISE 

AGJENCIA KOMBETARE E PUNESIMIT DHE AFTESIVE 
SHKOLLA E MESME PROFESIONALE" KOLIN G.JOKA" LEZHE 
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